

B. Thomsen Holding, Billund ApS

Ole Kirks Vej 23
7190 Billund
CVR-nr. 73541913

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.11.2020

Handwritten signature of Inga Thomsen in blue ink.

Inga Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. Thomsen Holding, Billund ApS

Ole Kirks Vej 23

7190 Billund

CVR-nr.: 73541913

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

Bjarne Thomsen

Johnny Thomsen

Henriette Thomsen

Inga Thomsen

Direktion

Bjarne Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 68 t.kr. mod et overskud på 78 t.kr. i 2018/19. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende. Efter årets resultatdisponering udgør egenkapitalen 7.538 t.kr. mod 7.577 t.kr. pr. 30.06.2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.210)	(31.476)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	23.284
Andre finansielle indtægter	1	117.006	114.336
Andre finansielle omkostninger	2	(6.646)	(12.373)
Resultat før skat		87.150	93.771
Skat af årets resultat	3	(19.191)	(15.985)
Årets resultat		67.959	77.786
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(42.641)	(30.214)
Resultatdisponering		67.959	77.786

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		7.861.469	7.766.463
Tilgodehavender		7.861.469	7.766.463
Likvide beholdninger		21.410	763.553
Omsætningsaktiver		7.882.879	8.530.016
Aktiver		7.882.879	8.530.016

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.926.976	6.969.617
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		7.537.576	7.577.617
Skyldig skat		19.200	25.000
Anden gæld	4	326.103	927.399
Kortfristede gældsforpligtelser		345.303	952.399
Gældsforpligtelser		345.303	952.399
Passiver		7.882.879	8.530.016

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.969.617	108.000	7.577.617
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(42.641)	110.600	67.959
Egenkapital ultimo	500.000	6.926.976	110.600	7.537.576

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	117.006	114.336
	117.006	114.336

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	1.492
Renteomkostninger i øvrigt	6.646	10.881
	6.646	12.373

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	19.200	16.000
Regulering vedrørende tidligere år	(9)	(15)
	19.191	15.985

4 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Skyldige renter	0	29.167
Anden gæld i øvrigt	326.103	898.232
	326.103	927.399
